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Toimintakertomus vuodelta 2008  
 
Johdanto Loimaan Seudun Diabetesyhdistyksen toimialueeseen kuului vuonna 

2008 kahdeksan kuntaa: Alastaro, Aura, Koski Tl., Loimaa, Mellilä, 
Oripää, Pöytyä ja Yläne. Näissä kunnissa toimii kolme eri 
terveyskeskusta: Loimaan seudun terveyskeskus, Härkätien 
terveyskeskus ja Pöytyän terveyskeskus. Yhdistykseemme kuului 
vuoden 2008 lopussa 285 jäsentä. 

 
1. Yhdistystoiminta Yhteistyö terveydenhuollon kanssa. Loimaan seudun 

terveyskeskuksen diabeteshoitaja Eila Kuntsi toimi yhdistyksen 
asiantuntijajäsenenä. Hän osallistui yhdistyksen kevät- ja 
syyskokouksiin ja kertoi ajankohtaisia asioita mm. 
verensokerimittareista sekä insuliinin pistämisestä.  

 
 Myös Pöytyän terveyskeskuksen johtavan lääkärin ja diabeteshoitajien 

kanssa kävimme neuvotteluja yhteistyön mahdollisuuksista. 
 
 Yhdistys otti osaa Loimaalla terveyskeskuksen, kaupungin 

liikuntatoimen ja eri järjestöjen yhteistyönä toteutettuun, ikäihmisille 
suunnattujen tapahtumien sarjaan. Tapahtumia oli kaikkiaan kolme, ja 
niiden sisältöinä oli informaatiota ja liikuntaa. 

  
  Tiedotustoiminta. Yhdistyksen esitteen päivitimme alkuvuodesta ja 

lähetimme jäsenille. Esitettä jaoimme myös terveysasemille. Virallisista 
kokouksista julkaisimme ilmoituksen Loimaan Lehdessä ja muista 
tilaisuuksista ilmoitimme saman lehden Seuratoimintapalstalla. Myös 
Loimaan seutukunnan nettisivujen yhdistysrekisterissä olevat 
yhdistyksen tiedot pidimme ajan tasalla. 

 
 Yhdistyksen edustajat olivat mukana Heimolinnassa järjestetyssä 

ikäihmisten teematapahtumassa kertomassa yhdistyksen toiminnasta.  
 
 Palvelutoiminta. Yhdistyksellä oli myynnissä hoitovälineitä ja –

tarvikkeita. Myynnistä huolehti Paavo Mäkinen. 
 
 Virkistys- ja yhdessäolotoiminta. Kesäkuussa teimme retken Salon 

iltatorille ja elokuussa vietimme rantapäivää Mellilässä Kakarlammen 
saunalla. Ohjelmassa oli saunomista, uimista, makkaranpaistoa, 
kahvinjuontia ja seurustelua. 

 
 Pikkujouluretkemme suuntautui Turun Konserttitalossa järjestettyyn 

Sinitaivas-konserttiin. Matkalla poikkesimme ruokailemassa Aurassa.  
  
 Liikuntatoiminta. Toukokuussa 17 yhdistyksen jäsentä osallistui 

Nastolassa, Pajulahden Liikuntakeskuksessa järjestettyyn 
diabetesyhdistysten väliseen lentopalloturnaukseen.  

 
 Kesäkuussa otimme osaa vammaisneuvoston ja terveyskeskuksen 

järjestämään liikuntatilaisuuteen Hirvikosken urheilukentällä. 
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 Kuhankuonon vaellusretken järjestimme alueellisena toimintana 

yhteistyössä Vakka-Suomen yhdistyksen kanssa syyskuussa. 
Tapahtumaan osallistui yhdistyksestämme 7 henkeä.   

 
2. Hallinto ja kokoukset 
 
 Yhdistyksen toiminta ja kokoukset. Yhdistyksen sääntömääräiset 

kokoukset pidimme Tuulensuun Palvelukeskuksessa: kevätkokous 
26.3. (läsnä 16 jäsentä) ja syyskokous 30.10. (läsnä 19 jäsentä). 

 
 Yhdistyksen puheenjohtajana toimi muutaman vuoden  tauon jälkeen 

Vesa Anttila. Hän toimi myös yhdistyksen rahastonhoitajana. Hänen 
kanssaan hallituksessa toimintaa suunnittelivat ja asioista päättivät: 

 
 Sauli Haapa-aho varapuheenjohtaja 
 Erja Linkki  sihteeri 
 Aira Lankinen jäsenasioiden hoitaja 
 Leena Haapa-aho emäntä 
 Pirkko Kulmala emäntä 
 Esa Virta  liikuntavastaava 
 Tarmo Virtanen liikuntavastaava 
 
 Hallitus kokoontui SAK:n tiloissa vuoden aikana yhteensä yhdeksän 

kertaa. 
 
 Osallistuminen Diabetesliiton toimintaan. Leena Haapa-aho 

osallistui helmikuussa liiton järjestämään, uusien hallitusten jäsenten 
koulutusviikonloppuun Tampereella. 

 
 Osallistuminen aluetoimintaan. Turussa järjestettiin aluetapahtuma 

huhtikuussa, ja sinne osallistuimme 1 hengen voimin. 
 
 Aluesuunnittelija Kati Multanen oli mukana vuoden viimeisessä 

hallituksen kokouksessa. Hän kertoi tulevista tapahtumista ja muista 
ajankohtaisista asioista, mm. aluetoiminnasta, liittokokoukseen 
valmistautumisesta ja liiton nettisivujen yhdistysnetistä. 

 
3. Taloudellinen toiminta 
 
 Yhdistyksen tärkein tulonlähde oli tuotto jäsenmaksuista. Jäsenmaksu 

vuonna 2008 oli 15 euroa. Myös syksyn kunnallisvaalien yhteydessä 
järjestettyyn vaalikeräykseen osallistuimme Loimaalla, Mellilässä ja 
Alastarolla. 

 
 


	Toimintakertomus vuodelta 2008  
	Johdanto Loimaan Seudun Diabetesyhdistyksen toimialueeseen kuului vuonna 2008 kahdeksan kuntaa: Alastaro, Aura, Koski Tl., Loimaa, Mellilä, Oripää, Pöytyä ja Yläne. Näissä kunnissa toimii kolme eri terveyskeskusta: Loimaan seudun terveyskeskus, Härkätien terveyskeskus ja Pöytyän terveyskeskus. Yhdistykseemme kuului vuoden 2008 lopussa 285 jäsentä. 


